Press Release
報道各社 御中

令和４年６月２１日

与 謝 野 町

本日開会の「第１０９回令和４年６月定例会」において、和田茂副町長の任期

満了に伴い提案した人事案件が下記のとおり同意されましたのでお知らせしま

す。

記

１ 同意された主な人事案件

＜人事案件＞

与謝野町副町長の選任について（議案第６０号）

＜任 期＞

令和４年７月１日～令和８年６月３０日（４年間）

＜そ の 他＞

略歴等の詳細については別紙のとおり。

２ 副町長に選任された井上雅之氏のコメント

＜コメント＞

・コメントについては、別紙のとおり

３ データについて

本資料や井上氏の写真について電子データを希望される場合は、企画財政課

広報情報係（広報担当：安田／電話：０７７２‐４３‐９０１５）までご連絡

ください。メールでお渡しいたします。

副町長選任に同意
～与謝野町議会６月定例会～

【取材・問い合わせ先】

議会事務局 TEL：０７７２‐４３‐９０２７

総務課 TEL：０７７２‐４３‐９０１０

Press Release
報道各社 御中

令和４年６月２１日

与 謝 野 町

議案第６０号（与謝野町副町長の選任について）資料

○氏 名 井上 雅之（いのうえ まさゆき）

○年 齢 ６０歳（昭和３７年４月１９日生まれ）

〇性 別 男

○住 所 与謝野町

○略 歴 昭和５６年 ４月～昭和６０年 ３月 大阪工業大学

平成２２年 ４月～平成２５年 ３月 与謝野町農林課主幹

平成２５年 ４月～現在 与謝野町農林課長

井上 雅之氏のコメント

副町長という重責を拝命することになり身の引き締まる思いでございます。

就任後は町長の補佐役として「人・自然・伝統 与謝野で織りなす 新たな

未来」の実現のため微力ではございますが尽力してまいる所存です。町民の皆

様のご指導をよろしく御願いします。

令和４年６月２１日

井上 雅之